
KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 10. oktobris),

ar ko pielāgo korekcijas koeficientus, ko no 2005. gada 1. augusta, 1. septembra, 1. oktobra,
1. novembra, 1. decembra un 2006. gada 1. janvāra piemēro trešās valstīs strādājošu Eiropas

Kopienu ierēdņu, pagaidu darbinieku un līgumdarbinieku atalgojumam

(2006/681/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, ko nosaka
Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr.
2104/2005 (2), un jo īpaši tās X pielikuma 13. panta otro
daļu,

tā kā:

(1) Piemērojot Civildienesta noteikumu X pielikuma 13.
panta pirmo daļu, Padomes Regulā (EK, Euratom) Nr.
351/2006 (3) no 2005. gada 1. jūlija ir noteikti korekcijas
koeficienti atalgojumam, ko izmaksā darba vietas valsts
valūtā Eiropas Kopienu ierēdņiem, pagaidu darbiniekiem
un līgumdarbiniekiem, kuri strādā trešās valstīs.

(2) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu X pielikuma 13.
panta otro daļu no 2005. gada 1. augusta, 1. septembra,
1. oktobra, 1. novembra, 1. decembra un 2006. gada 1.
janvāra daži korekcijas koeficienti ir jāpielāgo tajos gadī-
jumos, kad pēc Komisijas rīcībā esošajiem statistikas
datiem dzīves dārdzības izmaiņas, ko aprēķina pēc attie-
cīga korekcijas koeficienta un valūtas maiņas kursa, dažās

trešās valstīs ir izrādījušās par 5 % lielākas nekā iepriek-
šējā koeficientu noteikšanas vai pielāgošanas reizē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Korekcijas koeficienti, ko no 2005. gada 1. augusta,
1. septembra, 1. oktobra, 1. novembra, 1. decembra un no
2006. gada 1. janvāra piemēro trešās valstīs strādājošu Eiropas
Kopienu ierēdņu, pagaidu darbinieku un līgumdarbinieku darba
vietas valsts valūtā izmaksātam atalgojumam tiek pielāgoti tā, kā
tas norādīts pielikumā.

Atalgojuma aprēķināšanā izmantotos valūtas maiņas kursus
nosaka saskaņā ar Finanšu regulas īstenošanas noteikumiem,
un tie atbilst valūtas maiņas kursam, kas bijis spēkā šā panta
pirmajā daļā minētajā datumā.

Briselē, 2006. gada 10. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Benita FERRERO-WALDNER

LV11.10.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 279/27

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 337, 22.12.2005., 7. lpp.
(3) OV L 59, 1.3.2006., 1. lpp.



PIELIKUMS

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada augustā

Gajāna 60,6

Nigēra 97,1

Rumānija 60,9

Jemena 72,5

Zimbabve 56,4

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada septembrī

Gvineja 61,6

Sjerraleone 78,2

Zimbabve 43,5

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada oktobrī

Barbadosa 134,5

Lesoto 74,0

Nigērija 93,2

Zimbabve 55,2

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada novembrī

Benina 97,5

Kambodža 70,6

Gambija 56,6

Gvineja 63,7

Indonēzija 82,8

Nikaragva 70,0

Dominikas Republika 78,1

Senegāla 82,2

Serbija un Melnkalne 65,0

LVL 279/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2006.



Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada novembrī

Turcija 97,9

Ukraina 107,8

Vjetnama 56,7

Zimbabve 28,9

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2005. gada decembrī

Kostarika 75,7

Haiti 102,0

Jamaika 96,1

Mozambika 69,4

Sīrija 70,4

Zimbabve 32,5

Darba vietas Korekcijas koeficienti 2006. gada janvārī

Argentīna 64,4

Etiopija 86,0

Jordānija 82,1

Rumānija 61,1

Sudāna 50,1

Sīrija 72,2

Venecuēla 70,6

Zambija 82,6

Zimbabve 34,0

LV11.10.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 279/29


